Муниципальное общеобразовательное учреждение

Лицей города Маркса Саратовской области

ПРИКАЗ

от 10 апреля  2009г.                                                               № 81
О проведении пробного

ЕГЭ по математике

На основании приказа № 271 комитета образования АММР от 09.04.2009г. «О проведении пробного экзамена по математике»
Приказываю:

п.1.Провести пробный экзамен по математике в форме ЕГЭ 11 апреля 2009г. в 10.00.

п.4.Обеспечить явку участников пробного экзамена в МОУ – СОШ № 3

к 9.00.

п.2.Проинформировать участников пробного экзамена о необходимости иметь при себе паспорт, чёрную гелевую ручку.

 п.3.Шарову Анну Ивановну назначить сопровождающей обучающихся 11-го класса, возложить на нее ответственность за жизнь и здоровье детей.

п.4.Михайлову Елену Владимировну направить в МОУ – СОШ с.Кировское в качестве руководителя ППЭ (Пр. №143 от 25.02.2009г. комитета образования АММР).

п.5.Направить учителей начальных классов Матвееву Е.Н., Газизову А.Т.,

Спиридонову Т.В., Родину Л.В., Потапову Е.А., психолога Осипову С.В. для участия в пробном экзамене по математике в качестве организаторов (Пр. № 94 от 06.02.2009г. комитета образования АММР), в связи  с этим занятия в начальных классах 11.04.2009г. отменить.
п.6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МОУ – Лицей                               Е.В.Михайлова